
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 12:00:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 118

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de computadores completos (gabinete, monitor, teclado, mouse e caixa de som),
impressoras e nobreak, para atender a demanda do CRAS de Ajuricaba.
Resumo:
Aquisição de computadores completos (gabinete, monitor, teclado, mouse e caixa de som),
impressoras e nobreak.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2024 00:00:00 Edital 095/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/710/paquisicao-de-computadores-completos-gabinete-monitor-teclado-mouse-e-caixa-de-som-impressoras-e-nobreak-para-atender-a-demanda-do-cras-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2938215997a9c7cc62f5e658ccd11ea4.doc

